
UCHWAŁA NR XXIV/143/2016
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  dzieci do lat pięciu 
wprowadzonych przez Gminę Miastków Kościelny w placówkach przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 199lr. o systemie oświaty ( Dz. U. z 
2016r. poz. 1943) Rada Gminy Miastków Kościelny uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Miastków Kościelny w 
zakresie podstawy programowej określonej w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 
2012 roku w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego i w 
poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2012r. poz. 977 ze zm.) są realizowane bezpłatnie w wymiarze pięciu 
godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach określonych w statucie 
przedszkola.

2. Zasady w których mowa w ust. 1 dotyczą dzieci do lat pięciu.

§ 2. Za zajęcia świadczone przez przedszkole ponad czas realizacji podstawy programowej, o których 
mowa w par. 1,  a obejmujące następujące zajęcia opiekuńczo-wychowawczej dydaktyczne:

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka;

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem;

3) zabawy plastyczne, muzyczne, twórcze i inne, rozwijające zdolności dzieci oraz zaspakajające potrzebę 
aktywności i zainteresowania;

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój fizyczny dziecka. ustala się opłatę za 1 godzinę realizacji 
tych zajęć w wysokości 1,00 zł i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji podstawy 
programowej.

§ 3. Zakres świadczeń, zasady pobierania opłat miesięcznych za świadczenia, termin obowiązywania 
umowy oraz warunki jej wypowiadania określa umowa cywilnoprawna zawierana pomiędzy dyrektorem, a 
rodzicami lub prawnymi opiekunami.

§ 4. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. Odpłatność za wyżywienie 
ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z organem prowadzącym, na poziomie kosztów zakupu surowców 
spożywczych niezbędnych do przygotowania posiłku.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/22/2011 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 28 lutego 2011 roku w 
sprawie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe przedszkola publicznego w 
Gminie Miastków Kościelny.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 1384



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Marcin Zając

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1384


		2017-02-13T11:54:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




